nao

Cnepgyv 3a 9KCNepTom

OnucaHune

Obwume

be3pamMoyHbIN on3anH

Bepcua pazvemos DP
BepTukanbHoe pa3pelueHue
Bpemsa oTkAnKa,mc
BcTpoeHHas akyCcTuka
FapaHTusa (mec.)

rnybuHa useTa,omuTt
Fopn3oHTaNbHOe pa3peLleHue
LonoNHNTEIbHO B KOMMJIEKTe

Konv4ecTBO AMHaMNKOB

KonnyecTtBo pa3bemos DisplayPort,wT

Konun4yecTtBo pa3bemos HDMI
Konv4yecTtBo pa3bemoB USB
MokpbITne Kopnyca

MpsAmMon skpaH

LiBeT pamku

LLnprHa ToBapa,Mm

JHepronoTpebsieHne B pexxnume oxxugaHus,BT

JHepronoTpebneHue,BT

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

MoHuTop Digma Pro 27" Art S
cepbin IPS LED 5ms 16:9 HDMI
M/M maToBasa 400cd

178rp/178rp 3840x2160 60Hz

DM27SP01

OA
1.4

2160

5

OA

12

10

3840
Kabenb USB Type-C
2

1

1

1

MaToBoe

OA

cepbin

614

0.5

35



Cnepnyv 30 9KCNepTom

nag

Twn pa3bema USB

Yron HakJloHa 3KpaHa (Bnepen),®
Yron HakJloHa 3KpaHa (Ha3ang),®
Yron o63opa BepT.,°

Yron o630pa ropusoHT.,°
ApKoCTb 3KpaHa,Kka/M2

Pa3sbem USB

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

1xUSB Type-C
18

5

178

178

400

OA



	Монитор Digma Pro 27" Art S серый IPS LED 5ms 16:9 HDMI M/M матовая 400cd 178гр/178гр 3840x2160 60Hz
	DM27SP01
	Описание
	Общие



