



Монитор Digma Pro 27" Art S
 серый IPS LED 5ms 16:9 HDMI
 М/М матовая 400cd
 178гр/178гр 3840x2160 60Hz
 DM27SP01

Описание

Общие

Безрамочный дизайн	ДА
Версия разъемов DP	1.4
Вертикальное разрешение	2160
Время отклика,мс	5
Встроенная акустика	ДА
Гарантия (мес.)	12
Глубина цвета,бит	10
Горизонтальное разрешение	3840
Дополнительно в комплекте	Кабель USB Type-C
Количество динамиков	2
Количество разъемов DisplayPort,шт	1
Количество разъемов HDMI	1
Количество разъемов USB	1
Покрытие корпуса	матовое
Прямой экран	ДА
Цвет рамки	серый
Ширина товара,мм	614
Энергопотребление в режиме ожидания,Вт	0.5
Энергопотребление,Вт	35

Тип разъема USB	1xUSB Type-C
Угол наклона экрана (вперед),°	18
Угол наклона экрана (назад),°	5
Угол обзора верт.,°	178
Угол обзора горизонт.,°	178
Яркость экрана,кд/м2	400
Разъем USB	ДА